m_pi . AOOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003987. 16- 09- 2019

VISTI

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VERIFICATO

ACCERTATA

R

U
o N3 NMinéstero dell Istrazione, dell Universiter e delle Ricerca
S Zj/ﬂug Jcolastico %W'o//, ﬁﬁeﬁ ! Emidia- %()/ﬁgy/m

%MX — Ambito territoriale di Ravernna

IL DIRIGENTE

gli artt. 47 e 56 del Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro relativo al personale comparto
Scuola del 29.11.2007;

I'art. 39 del Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro relativo al personale comparto Istruzione e
Ricerca —triennio 2016-2018 sottoscritto il 19/04/2018;

I'ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritta il
12/06/2019;

I'ipotesi di CCDR concernente le utilizzazioni del personale della scuola per gli anni scolastici
2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritta il 17/07/2019;

il Decreto Direttoriale n. 1396 del 19/10/2016 con il quale, nell’ambito delle articolazioni
funzionali e territoriali dell’USR per I'Emilia-Romagna, sono state delegate agli Uffici Scolastici
Territoriali le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisorie del personale scolastico;

che risulta disponibile il posto per il profilo di D.S.G.A. presso I.C. “Pascoli” di Riolo Terme;
la necessita di assegnare I'incarico di reggenza per il profilo di D.S.G.A. presso I.C. “Pascoli” di

Riolo Terme, posto vacante e disponibile per I'intero anno scolastico, a personale appartenente
al profilo di Assistente Amministrativo che si dichiari disponibile;

PRESO ATTO della disponibilita della sig.ra Lanzoni Bianca, nata a Brisighella (RA) il 09/09/1957, Assistente

Amministrativo in servizio presso I.C. “Europa” di Faenza con contratto a tempo indeterminato e
ivi incaricata dal Dirigente Scolastico a svolgere le funzioni di D.S.G.A. per I'a.s. 2019/20

DISPONE

limitatamente all’anno scolastico 2019/20 e con decorrenza 16/09/2019, I'incarico di D.S.G.A. reggente f.f.
presso |.C. “Pascoli” di Riolo Terme dell’Assistente Amministrativo LANZONI BIANCA, nata a Brisighella (RA) il
09/09/1957, ai sensi dell’art. 14 del CCNI del 12/06/2019 e art. 7 del CCDR del 17/07/20109.

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli
135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita definitiva), 136, 137 e 138 del
C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati e-mail: milva.baldrati.ra@istruzione.it
Referente del procedimento: Sabrina Nunziatini e-mail: sabrina.nunziatini@istruzione.it

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it




		2019-09-16T08:37:49+0000
	MELUCCI AGOSTINA


		2019-09-16T10:47:08+0200
	RAVENNA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003987.16-09-2019




